[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» июня 2019г. № 173
------------------------------------------------------

с.Верхний Мамон

О внесении изменений в постановление администрации Верхнемамонского муниципального района от 03.06.2019г. №154 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального имущества Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства»,  руководствуясь Уставом Верхнемамонского муниципального района Воронежской области,  администрация Верхнемамонского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в изменение в  Положение о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального имущества Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденное постановлением администрации Верхнемамонского муниципального района от 03.06.2019г. №154, изложив п.2.3 в новой редакции:
«2.3. Арендодателем Имущества, включенного в Перечень, выступает отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Верхнемамонского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном периодическом печатном издании «Верхнемамонский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Фалеву Е.И.

Глава Верхнемамонского

муниципального района                                                                               Н.И.Быков